
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

Responsabile/Referente del servizio: Pietro Schianchi  Atto predisposto da: Claudia Stocchi 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 

PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO il DM 19 febbraio 2009, pubblicato sulla G.U. 25.05.2009; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina del rilascio dell’autorizzazione al personale tecnico 
amministrativo allo svolgimento di incarichi esterni ex art. 53 D.Lgs. 165/2001; 
 
VISTO l’estratto del Consiglio del Corso di Studio in Tecniche della Prevenzione negli Ambienti e 
nei Luoghi di Lavoro del 1/03/2018 con il quale si chiede l’attivazione della Selezione per incarico 
di Direttore Attività Didattiche Professionalizzanti (DADP), con allegata la bozza dell’Avviso di 
Selezione per l’incarico stesso; 
 
VISTO l’Avviso di selezione pubblicato in data 05/04/2018 con scadenza il 12/04/2018;  
 
VISTA la nota del Prof. Carlo Signorelli, in qualità di Presidente del Corso di Studio, del 25/05/2018 
con la quale propone la Commissione Valutatrice per la Selezione per l’incarico di "Direttore delle 
Attività Didattico Professionalizzanti (DADP)" nel Corso di Laurea in Tecniche della Prevenzione 
nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro; 
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice; 
 

DECRETA 
 

1. di approvare la proposta del Presidente del Consiglio Corso di Studio di nomina della seguente 
Commissione Giudicatrice per l’individuazione di idonei all’incarico di Direttore delle Attività 
Didattiche Professionalizzanti: 
Prof. Carlo SIGNORELLI  PRESIDENTE (Presidente Corso di Studio) 
Prof.ssa Luisella SELIS  COMPONENTE (docente Corso di Studio) 
Prof.ssa Roberta ZONI  COMPONENTE (docente Corso di Studio) 
Prof.ssa Roberta ANDREOLI COMPONENTE (Dipartimento Medicina e Chirurgia) 
Ing. Giuseppe MUNACO’  COMPONENTE (Azienda Ospedaliera Univ./Ente in convenzione) 
 
Claudia Stocchi   SEGRETARIO VERBALIZZANTE (PTA Ateneo) 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 
 
                        IL DIRETTORE 




		2018-05-28T08:43:40+0000
	MUTTI Antonio




